
        
UCHWAŁA NR VI/33/2007 

RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 27 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 
r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ; Nr 
181, poz. 1337) oraz art. 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ; Nr 169, poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, 
poz. 708 ; Nr 187, poz. 1381; Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832) – Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala co następuje : 
 
        § 1.  Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2007 r. po stronie 
przychodów  
 
                                                      Zmniejszając                                 Zwiększając 

 
§ 952                                                              626 000,- 
( przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym na finansowanie  
planowanego deficytu)  

 
§ 955                                                                                                                   626 000,- 
(wolne środki)                                                                                  
    
…………………………………………………………………………………………………... 
OGÓŁEM:                                                     626 000,-                                    626 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
  
§ 2.  Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2007 r. po stronie 
wydatków w ramach zadań własnych  
 
 
 
     Zmniejszając   Zwiększając 
 
Dz. 010 
Rozdz. 01010 § 6050                               370 780  ,- 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
wraz z przyłączami i przepompowniami  
w miejscowości Chechło II – Etap III ,  
zadanie 3 w tym – pożyczka  
z WFOŚ i GW 1 000 000) 

 
 



Rozdz. 01010 § 6050                              40 000,- 
(Wykonanie projektu budowlanego  
na sieć wodociągową wraz z przyłączami 
w miejscowości Wymysłów Enklawa ) 

Rozdz. 01010 § 6050                                                                                               5 000,- 
( Modernizacja sieci wodociągowej wraz  
z przyłączami w Dobroniu, ul. Mickiewicza 
(dokumentacja i wykonanie)        

 Rozdz. 01010 § 6050                                                                                             3 080,- 
( Wykonanie odcinka sieci wodociągowej  
w Chechle I ul. Witkiewicza (dokumentacja 
i wykonanie)                                                                                                                           
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 01010                                     370 780,-                                          48 080,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dz. 010 
Rozdz. 01095 § 6050                                                                                             25 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 01095                                                                                              25 000,- 
………………………………………………………………………………………………....... 
Dział    010                 370 780,-                                       73 080,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 600 
Rozdz. 60016 § 4210                                                                                              50 000,-                                                                                 
Rozdz. 60016 § 4270                                                                                              50 000,- 
Rozdz. 60016 § 4300                                                                                                 6 700,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 60016                                                106 700,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dział      600                                                                                                             106 700,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 710 
Rozdz. 71004  § 4300                                                                                                15 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Dział      710                                                                                                               15 000,- 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::                                                                 
Dz. 750 
Rozdz. 75020 § 6300                                                                                         7 500,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 75020                                                                                                   7 500,- 
………………………………………………………………………………………………….. 
Rozdz. 75023 § 4270                                   20 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 75023                                                             20 000,- 
…………………………………………………………………………………..... …………..... 
Dz. 750 
Rozdz. 75075 § 4210                                                                                                  2 000,- 
Rozdz. 75075 § 4300                                                                                                  2 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 75075                                                                                                   4 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Dz. 750 
Rozdz. 75095 § 3030                                                                               4 500,- 



…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz.  75095                                                   4 500,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dział                 750                                                                                                     36 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 754 
Rozdz. 75412 § 4280                                                                                          2 500,- 
Rozdz. 75412 § 4210                                                                                                  22 500,-        
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 754                                                             25 000,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dział      754                                                                                                                25 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 801 
Rozdz. 80110 § 4210                                                                            13 000,- 
Rozdz. 80110 § 4300                                     2 400,- 
Rozdz. 80110 § 6050                                                                                                  84 600,- 
………………………………………………………………………………………………… 
Razem rozdz. 80110                                               100 000,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dział    801                                                                          100 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 851 
Rozdz. 85195 § 2560                                                                                         10 000,- 
…………………………………………………………………………………………………... 
Razem rozdz. 85195                                                              10 000,- 
…………………………………………………………………………………........................... 
Dział    851                                                  10 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Dz. 921 
Rozdz. 92116 § 4240                                                                                                       5 000,-   
…………………………………………………………………………………………………... 
Dz. 921                                                                                                                             5 000,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
OGÓŁEM:                                         370 780,-                                                          370 780,- 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
 § 3.  Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej w sposób 
następujący: 
 
 
Dz. 010 
 
Zwiększyć wydatki na: 
 „ Modernizację sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Dobroniu, ul. Mickiewicza 
(dokumentacja i wykonanie)” o kwotę 5 000,- zł., 
„ Wykonanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Wymysłów Enklawa o  
kwotę 40 000,- zł .  
 „Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Chechle I ul. Witkiewicza ( dokumentacja i 
wykonanie)” o kwotę 3 080 zł  



Zmniejszyć wydatki na 
 „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami w miejscowości 
Chechło II – Etap III , zadanie 3 w tym – pożyczka z WFOŚ i GW 1 000 000” o kwotę  
370 780 zł. Zmienić zapis na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami w miejscowości Chechło II – Etap III , zadanie 3 w tym – pożyczka z 
WFOŚ i GW 700 000”  
 
Zadania „Wykonanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Wymysłów 
Enklawa” oraz „Wykonanie projektu budowlanego na sieć wodociągową wraz z przyłączami 
w miejscowości Wymysłów Enklawa” połączyć i zmienić zapis na „ Opracowanie projektu 
budowlanego i wykonanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 
Wymysłów Enklawa” 
 
 Ogółem  rozdz. 01010 – 1 824 967 zł 
 
Zwiększyć wydatki na zakup używanego agregatu prądotwórczego na SUW o kwotę 
25 000zł. 
 
Dz. 801 
Wprowadzić zapisy: 
 Rozdział 80110  
„Wykonanie nakładki asfaltowej na parkingu przy Publicznym Gimnazjum w Dobroniu” –   
64 600 zł 
„ Zakup gruntu i wykonanie dokumentacji na potrzeby budowy sali gimnastycznej przy 
gimnazjum w Dobroniu” 20 000zł 
 
Ogółem dział 801 po zmianach  100 645 zł 
  
          § 4.  Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń 
na 2007 r. w następujący sposób: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami w miejscowości Chechło II – Etap III , zadanie 3 w tym – pożyczka z 
WFOŚ i GW 700 000” ; podział nakładów na 2007r. 1 255 303 zł  ,podział nakładów na 2008 
rok 1 812 300 zł, łączne nakłady finansowe 3 067 603  zł. 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 
 § 6 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 § 7 . Uchwała podlega ogłoszeniu. 


